軽井沢町プレミアム付商品券取扱店申込書
[bookmark: _GoBack]令和元年８月　　日
軽井沢町商工会長　様
軽井沢町プレミアム付商品券事業の取扱店として参加したいので、下記のとおり申し込みます

	事業所所在地
	　〒
　　　軽井沢町

	事業所名（屋号）

	代表者氏名

	電話番号

	ファックス

	チラシに掲載する
事業所名（屋号）

	主な取扱い商品

記入に当たっては、次の事項を確認してください。

※　参加店の責務・・・取扱店は次に掲げる事項を遵守してください。

・利用者が期間中に商品券を持参したときは、商品券額面の物品の販売やサービスの提供を行ってください。
・不動産や金融商品、たばこ、商品券やプリペイドカード等、風俗営業において提供される役務、国税・地方税や使用料等公租公課には使用できません。
・取扱店登録後に配布します取扱店用ポスターを、利用者の見やすい場所に掲示してください。
・偽造等の不正使用の疑いがあるときは、受取りを拒否するとともに軽井沢町商工会に連絡してください。
・商品券の売買・転売及び再利用は禁止します。
・つり銭は出さないものとしてください。
・利用者が使用した商品券を換金するときは、商品券裏の指定欄に自店名を記入のうえ、軽井沢町商工会窓口に持参してください。